日本心理テスト研究所株式会社御中

著作権・商標権使用許諾および引用転載許諾申請書

申請日　　  　　　年　　　月　　　日

乙が使用を希望する著作物・商標

乙の発行する刊行物名

引用転載する甲の刊行物名

(著作物・商標使用の形態・引用転載の具体的な内容)

氏名 印○

私　　　　　　　　　　　　　　　　（以下，乙という）は、著作権・商標権使用許諾および引
用転載許諾契約書の内容を理解し、下記の通り貴社所有の著作物・商標の使用および貴社発行
の刊行物からの引用転載の許諾を使用形態のわかる書類を添えて申請いたします。

YGPI（YG性格検査）・スーパークレペリン・
親子関係診断尺度（EICA)